
2-к квартира, 60.00 м², 2 эт
Воронеж, Коминтерновский район, Историка Костомарова улица, 46/2

от 6 590 000 рублей
Телефон: да

 

  

Характеристика объекта

Тип сделки продажа
Ипотека да
Количество комнат 2
Тип балкона лоджия
Тип санузла совмещенный
Наличие телефона да
Наличие интернета да
Этаж 2
Количество этажей 17
Ремонт евроремонт
Лифт 1
Материал кирпично-монолитный
Тип дома Современной пл.
Высота потолков в метрах 2.75
Общая площадь, м² 60
Жилая площадь, м² 33
Площадь кухни, м² 10

Описание объекта



Срочно! Продам квартиру в ЖК Донские просторы по очень выгодной цене! Комплекс активно строится
и развивается. В ближайшем будущем открывается дет.сад и школа.
2-комнатная квартира с евроотделкой. Никто не жил, Вы будете первыми! Отличная планировка,
которая позволяет оптимально удобно обустроить пространство и позволит Вам наслаждаться
комфортной жизнью. Кухня правильной квадратной формы. Кухонный гарнитур с техникой и обеденной
группой остается новым Хозяевам! Выход на лоджию из спальни. Лоджия просторная, застеклена и
утеплена, здесь можно обустроить кабинет или полноценную зону отдыха. Имеется ниша под
вместительную гардеробную - возможно установить шкаф-купе по выгодной цене!. Санузел отделан
красивой современной плиткой, установлена качественная сантехника. Окна выходят в тихий двор.
Один взрослый собственник, документы в полном порядке. Возможна покупка в ипотеку. Помощь в
оформлении и одобрении! Звоните, договоримся о встрече в удобное для Вас время!
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